
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН» 
_____________________________________________________ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
03 ноября 2017 года  № 10-рп 

 
О внесении изменений в 

распоряжение от 19.02.2016 № 4-рп 
«О порядке сообщения 
муниципальными служащими 
Контрольно-счетной палаты 
Заполярного района о возникновении 
личной заинтересованности при 
исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту 
интересов»  

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, 
замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, 
должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в 
некоторые акты Президента Российской Федерации», решением Совета Заполярного 
района от 18.02.2016 № 199-р «Об утверждении Положения о порядке сообщения 
представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими 
Заполярного района о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов», РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести в распоряжение от 19.02.2016 № 4-рп «О порядке сообщения 
муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Заполярного района о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:  
«2. Лицом, ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений, 

назначить ведущего специалиста Абрамовскую Т.А.» 
2. Ознакомить Абрамовскую Т.А. с настоящим распоряжением под подпись. 

 
Председатель Контрольно-счетной 
палаты Заполярного района 

 
 

И.М. Артеева 
 


